
Festival parních lokomotiv Trenčianská Teplá
dne 18. 9. 2021

ArrivaCZ
www.arriva.cz

Vlak Arriva bude vystaven v depu Trenčianské Teplé od 10:30 do 16:30.

Jízdní řád vlaku Arriva platný dne 18. 9. 2021

R R

Staré Město u Uherského Hradiště 8:08 19:02

Uherské Hradiště 8:17 18:56

Kunovice 8:20 18:51

Uherský Brod 8:35 18:38

Újezdec u Luhačovic 8:50 18:33

Nezdenice 18:23

Bojkovice 9:02 18:12

Bojkovice město 9:06 18:06

Slavičín 9:23 17:50

Bylnice 9:39 17:32

Vlárský průsmyk 9:46 17:24

Horné Srnie 9:53 17:15

Nemšová 9:59 17:10

Trenčianská Teplá 10:04 17:04


